
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26 

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452 

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490 

Przetarg znak: AP.26.12.2021  Warszawa, dnia 02.09.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

dostawę wyrobów medycznych, płynu utrwalającego ogólnego zastosowania oraz odczynników 

laboratoryjnych określonych w 3 pakietach. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, 

złożona przez: 

Pakiet Nr 2: Bialmed. Sp. o.o. z siedzibą w Warszawie, 02-546 ul.  Kazimierzowska 46/48/35 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 121 753,26 zł 100,00 

Pakiet Nr 3: Bialmed. Sp. o.o. z siedzibą w Warszawie, 02-546 ul.  Kazimierzowska 46/48/35 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
Schulke Polska Sp. z o.o., Aleje 
Jerozolimskie 132, 02-305 
Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 42 096,82 zł 98,32 

2. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 41 390,08 zł 100,00 

Pakiet Nr 4: Schulke Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 02-305 Aleje Jerozolimskie 132 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 



Strona 2 z 2 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
Schulke Polska Sp. z o.o., Aleje 
Jerozolimskie 132, 02-305 
Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 64 045,57 zł 100,00 

Pakiet Nr 5: KIKGEL Sp. z o.o. z siedzibą w Ujeździe, 97-225 ul. Marii Curie-Skłodowskiej 7 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

Cena (brutto) – 100% 20 016,72 zł 100,00 

Pakiet Nr 6: Euro Trade Technology Sp. z o.o. z siedzibą w Pile, 64-920 ul. Siemiradzkiego 19 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
Euro Trade Technology Sp. z o. 
o., ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

Cena (brutto) – 100% 29 592,00 zł 100,00 

Pakiet Nr 7: HENRY KRUSE Sp. z o.o. z siedzibą w Kobierzycach Bielany Wrocławskie, 55-040                        
ul. Kolejowa 3 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
HENRY KRUSE Sp. z o.o., 
Bielany Wrocławskie, ul. 
Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

Cena (brutto) – 100% 11 284,02 zł 100,00 

2. 
FOXMEDICAL Sp. z o.o., ul. 
Szkolna 1 lok. 215, 61-835 
Poznań 

Cena (brutto) – 100% 16 206,48 zł 69,63 

3. 
Tuttomed Famracja sp. z o.o. , 
ul. Powstańców Wielkopolskich 
2, 62-002 Suchy Las 

Cena (brutto) – 100% 14 301,36 zł 78,90 

 

ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 


